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SECRETS 

СЫРЛАР 

 

Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер 

сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

 

Жастар да, кәрілер де, ерлер де, әйелдер де өз 

өмірлерінде құпияларды білгенді, сондай-ақ бір-біріне 

құпияларды айтқанды ұнатады. Бұл суретте сіз екі 

кішкентай қыздың ешкім білмейді деп ойлаған 

сұрақтарын бір-біріне айтып жатқанын көресіз. Құпия - 

бұл бірнеше адам білетін және оны құпия ұстау керек 
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іс. Бізде адамдардан сырлар болуы мүмкін, бірақ 

Құдайдан ештеңе жасыра алмаймыз. Ол біздің 

жүрегіміздің терең ойларын біледі. Құдайдан жасыруға 

болатын құпия жоқ. 

Мұса: “Сен біздің күнәларымызды өзіңнің алдыңа 

қоясың, ал біздің құпия күнәларымызды 

олар көзге көрінетін жерде қоясың”, - деген ( Забур 90: 

8). «Құдай біздің істегендеріміздің бәрін, жақсы немесе 

жаман істерімізді, тіпті жасырын түрде жасаған 

істерімізді де соттайды» Екклесиастика 12:14. “Құдай 

Иса Мәсіх арқылы барлығының жасырын ойларын 

соттайды” Римдіктерге 2:16. Құдай адамдардың сыртқы 

әрекеттерін ғана емес, олардың ең жасырын күнәлары 

мен жасырын істерін, ішкі себептері мен мақсаттарын 

соттайды. “Не жасырылса, сол ашыққа шығады, ал 

жасырылған нәрсе ашылады” Марк 4:22. «Тас, ағаш, 

немесе металл пұтқа жасайды және құпия, оны ғибадат 

ешкімге Құдайдың қарғысы» Заңды 

қайталау27:15. «Зинақор ымырт түскенше күтеді; Ол 

оны ешкім көре алмайтындай етіп жауып тастайды 

» Жохан 24:15. Өмір бойы жаман істерімізді адамдар 

алдында жасырып, құпия күнәларымыз жарыққа 

шықпай өлуіміз мүмкін. Бірақ біз Құдайдан қашып 

құтыла алмаймыз. Кішкентай және үлкен өлгендер 

Құдайдың алдында тұратын күн міндетті түрде 

келеді. «Мен тағының алдында тұрған үлкенді-кішілі 

өлілерді көрдім. Кітаптар ашылды, содан кейін тағы бір 

кітап, тірілер кітабы ашылды. Кітаптарда жазылғандай, 

өлгендер істеген істеріне қарай сотталды. Кімнің аты тірі 

адамдардың кітабында жазылмаған болса, оны от көліне 

тастады » Аян 20: 12-15. 

Сондықтан Құдайға және адамдар үшін қажет болған 

жерде жасырын күнәларымызды мойындау өте 

маңызды. Егер біз осылай жасасақ, Құдай бізді 

кешіреді; өйткені Исаның асыл қаны бізді барлық 
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күнәлардан тазартады 1 Жохан 1: 7. Дәуіт Құдайдан оны 

барлық жасырын кемшіліктерден құтқаруын 

сұрады Забур 18:12. 

Барлық құпияларды бір Құдай ғана біледі. «Иеміздің 

ақылын кім біледі?» “Құдай Иеміз құпия болған кейбір 

нәрселер бар” ( Заңды қайталау 29:29). Ол өзінің 

сүйіспеншілігімен адамдарға өзінің көптеген 

құпияларын ашты, ең 

алдымен пайғамбарлары арқылы , содан кейін Әкесін 

және бізге Әкесінің еркін білдіруге келген Ұлы Иса Мәсіх 

арқылы. Амос 3: 7-де «Егемен Иеміз ешқашан өз 

жоспарын құлдарына, пайғамбарларға ашпай, 

ештеңе жасамайды» оқимыз . “Ол әділдерді өзіне 

сенім артады ” Нақыл сөздер 3:32. 

Иса Мәсіх арқылы Құдай бізге өзінің сүйіспеншілігінің 

барлық құпияларын ашты. Бүгінде ешкімге құпия емес : 

«Құдай әлемді қатты жақсы көргендіктен, Оған сенетін 

барлық адамдар өлмей, мәңгілік өмірге ие болуы үшін 

жалғыз Ұлын берді» ( Жохан 3:16). Еврейлерге 9:27-

де “әркім бір рет өліп, содан кейін оны 

Құдай соттайтыны ” құпия емес . Жасыратыны жоқ , 

«барлығымыз Мәсіхтің алдында көрінуіміз керек, оны 

соттауымыз керек. Әрқайсысы өзінің дене өмірінде 

жасаған жақсылығы мен жамандығының бәріне сәйкес 

өзіне лайықты нәрсені алады 

»2 Қорынттықтарға 5:10. Жасыратыны жоқ , «Ол 

ешкімнің жойылғанын қаламайды, бірақ бәрінің 

күнәларынан бас тартқанын қалайды» 2 Петір 3: 

9. Сондықтан ол бізге “барлық халықтарға барып, 

оларды менің шәкірттерім ет ” деп 

бұйырды Матай 28:19. Жасыратыны жоқ , «Иса Мәсіх 

кеше де, бүгін де, мәңгілік бірдей» және «Мәсіхті 

біздің даналығымыз етті . Оның көмегімен біз Құдайдың 

қасиетті халқымен түзелеміз және азат етеміз 

» Еврейлерге 13: 8 , 1 Қорынттықтарға 1:30. Бүгінде 
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миллиондаған адамдар Оның құтқарушы рақымы 

туралы, біздің барлық күнәларымызды кешіретін және 

барлық ауруларымызды емдейтін күші туралы куәлік 

етеді. Біз Исаның «біздің басымызға түскен азапқа, азап 

шегуіміз керек болған ауыртпалықтарға төзгенін» 

білеміз. Біздің күнәларымыздың салдарынан Ол жарақат 

алды. Біз ол тартқан жазадан сауықтырдық » Ишая 53. 

Сонымен қатар, біз« егер біз өз күнәларымызды Құдай 

алдында мойындайтын болсақ ». . . Ол біздің 

күнәларымызды кешіреді және бізді барлық 

заңсыздықтардан тазартады ». “Оның ұлы Исаның қаны 

бізді барлық күнәлардан тазартады” 1 Жохан 1: 

9,7. Құдайдың Тоқтысы Иса біздің күнәларымызды жою 

үшін ғана емес, сонымен қатар бізді Киелі Рухпен 

шомылдыру және Матай 3 : 11-ді отқа жіберу үшін 

келгені жасырын емес . Құдайдың Ұлы Исаның біздің 

күнәларымыз үшін айқышта өлгені, оның қабірден қайта 

тіріліп, аспанға көтерілгені құпия емес , ол «қазір де, 

әрдайым Құдай арқылы Ол арқылы Құдайға келгендерді 

құтқара алады, өйткені Ол олар үшін Құдайдан 

жалбарыну үшін мәңгі өмір сүреді ” Еврейлерге 7:25. Ол 

өзінің ізбасарлары үшін көкте орын дайындап жатыр, 

осылайша біз ол мәңгілік жерде Ол боламыз Жохан 14: 

1-3. Жасыратыны жоқ , егер біз «шыдай берсек, Онымен 

бірге билік етеміз» 1 Тімотеге 2:12. Сондай-ақ, біз 

Исаның қайтадан оралатындығын білеміз. «Әмірдің 

айқайы, бас періштенің дауысы, Құдайдың кернейінің 

дауысы шығады және Иеміздің өзі көктен түседі. Мәсіхке 

сеніп өлгендер алдымен өмірге қайта тіріледі; сол кезде 

өмір сүретін біз, олармен бірге бұлтқа жиналып, Иемізді 

ауада қарсы аламыз. Осылайша біз әрдайым Иемізбен 

бірге боламыз »1 Салониқалықтарға 4: 16-17. 

Жасыратыны жоқ , інжір ағашы (еврей халықтары) 

гүлдей бастаған кезде және барлық ағаштар (басқа 

ұлттарға); Мәсіхтің жер бетінде өзінің бейбітшілік 
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патшалығын орнатуы келеді. Израильдің еврей 

мемлекеті құрылған кезден бастап, қарқынды 

ұлтшылдық көптеген кіші және үлкен мемлекеттерді 

үкіметке тәуелсіздікке айналдырғаннан бері болып 

жатқанын бәрі біледі . Сондықтан біз кез-келген уақытта 

Мәсіхтің өз халқы үшін келуін күтеміз. 

Осы соңғы күндері ер адамдар күннен-күнге 

нашарлайтыны бізге құпия емес . «Сол кезде көптеген 

адамдар сенімдерінен бас тартады; олар бір-біріне 

опасыздық жасайды және бір-бірін жек көреді ... 

Зұлымдықтың таралуы осындай болады, сондықтан 

көпшіліктің махаббаты суып кетеді , «халықтарды бос 

нәрселермен алдап жатқан осы дүниенің 

құдайы Дәжжалдың ашылуына дайындық оларды өтірік 

деп санайтын уәделер Матай 24: 10-13. Сонымен қатар 

біз Ібіліс немесе Шайтан болып табылатын айдаһарды 

жақын арада шынжырға байлап, түпсіз шұңқырға 

лақтыратынын білеміз, сондықтан ол мыңжылдық 

аяқталғанға дейін халықтарды алдай алмайды » Аян 20: 

2- 3. 

Исаның жалғыз жол, шындық және өмір екендігі құпия 

емес ; Жохан 14: 6-дан басқа ешкім Әкеге бара 

алмайды. Сондай-ақ, біз қабірден тыс жерде ешқандай 

құтқарылудың болмайтынын, бүгін құтқарылу күні 

екенін және ешкімді құтқара алмайтын күн келе 

жатқанын білеміз. Шайтанның өтірікші, алдамшы және 

кісі өлтіруші екендігі, сені өзіне және оның періштелеріне 

дайындалған мәңгілік тозаққа түсіргісі келетіні жасырын 

емес Жохан 8:44. Сондықтан Құдаймен 

татуласуларыңызды сұраймыз. Оған барлық 

қиындықтарыңды айтып, күнәларыңды мойында. Ол 

сені барлық күнәлардан тазартады, сенің бойыңда таза 

жүрек жасайды және сені өзінің ұлы мен қызы ретінде 

қабылдайды, сені Құдайдың мұрагері және 
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Мәсіхпен бірге мұрагер етеді. Қазір кел. Кеш болмай 

тұрып, тұрған жеріңізде дұға етіңіз. 

Егер сіз Құдайдың ашылмаған құпиялары туралы көбірек 

білгіңіз келсе, Құдайдың рухымен жазылған Киелі 

кітапты біліп алыңыз. Бұл сізге қазір және мәңгілікке 

білуіңіз керек барлық нәрсені айтады. Құдайдың 

қолынан не келетіні құпия емес . Ол басқалар үшін 

жасаған нәрсені сізге де жасайды. 

Мен сізге бір құпияны айтамын 

Ұрламаңыз 

Құдай мені айыптаған бірінші күнә - маған тиесілі емес 

нәрсені алу арқылы ұрлау күнәсі. Бұл тұңғыш 

дүниежүзілік соғыс кезінде мені тұтқындап, атып 

тастаймын деп қорқытқан еді. Құдайдан көмек сұрап 

жалбарынғанда, ол алдымен мені күнәларым үшін 

айыптады. Бір күні бүкіл түрме камерасы Құдайдың 

даңқты нұрына толды. Сол керемет жарықта маған 

барлық күнәларым бала кезімнен бастап 

көрсетілді. Құдай маған алты жылдай кішкентай бала 

кезімде өзіме тиесілі емес кішкене тиынды алған кезімді 

есіме түсірді. Тағы бір бала, менің ойыншы досым біз 

ойнаған кезде 2 1/2 цент жоғалтты. Мен тиынның қай 

жерге домаланғанын білдім , бірақ оған айтпадым. Кейін 

барып ақшаны жинап, өзіме тәттілер 

сатып алдым . Құдайдың көз алдында мен ұрладым, ал 

ұрлау - күнә. Мен бұл туралы бұрыннан ұмытып кеткен 

едім, бірақ Құдай мені ұмытпады және есіме түсірді және 

Құдайдың алдында ұрлықтың қаншалықты ұсқынсыз 

екенін көрсетті, ол «ұрлама» деген Мысырдан 

шығу 20:15. Ол маған басқа да көптеген күнәларымды 

көрсетті, бірақ мен Құдайдың алдында бірінші болып 

кінәлі болып табылдым - бұл ұрлау күнәсі. Бұл аз ақша 

болғанымен, бірақ менің ойын құрбым үшін бұл өте көп 
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болды, оған қолда бардың бәрі бар еді, және Құдай оны 

біздің сот күнінде ашық оқылу үшін біздің барлық 

күнәларымыз кіретін кітабына жазды. Мен барлық басқа 

күнәларыммен бірге осы күнәні мойындап, кешірім 

сұрадым. Мен бұл күнәнің бәрімен бірге мені тозаққа 

апаратынын білдім. Мені кез-келген күні атып тастайды 

деп күткендей, мен ешқашан от сөндірілмейтін және 

құрттар ешқашан өлмейтін мәңгілік тозаққа баруым керек 

деп ойлау өте қорқынышты болды Марк 9:48. Бірнеше 

сағат бойы мен Құдайдан кешірім сұрап дауыстап 

жыладым. Кенеттен маған айқышта ілулі тұрған Иса 

пайда болды. Мен көптеген жағымсыз жараларды, 

басындағы тікенектердің тәжін, қолдарындағы және 

аяқтарындағы қатыгез тырнақтарды көрдім. Оның 

басынан өткен барлық азап пен қайғы-қасіреттің 

салдарынан оның бет-әлпеті бұралып, өзгерді. Оның 

жараларынан қан ағып жатты. Оның қанына таңдана 

қарап отырып, кенеттен менің барлық күнәларымды 

Оның асыл қаны жуғанын түсіндім. Менің барлық 

күнәларым Исаның қаны арқылы кешірілгенін 

білдім. «Оның ұлы Исаның қаны бізді барлық 

күнәлардан тазартады» 1 Жохан 1: 7. Құдайдың 

тыныштығы мен қуанышы менің жүрегіме кірді. Құдай 

мені күнәларымнан және түрмеден босатып, тірі Құдайға 

қызмет ету үшін босатты. Ол енді мені ұрламауға 

көмектесті. 

Бірінші күнә. 

Адам жасаған алғашқы күнә ұрлық болды. Адам мен 

Хауа жұмақта ең жақсы жемістерге ие болды. Жүздеген 

жеміс-жидек ағаштары оларды қоршап алды, олар 

өмірдің керемет ағашынан басқа, олар еркін тамақтана 

алатын. Құдайдың өзіне арналған бір ғана ағаш болды , 

ол “өмір беретін ағаш пен жақсы мен жаманды білетін 

ағаш” болды. 
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Жаратылыс 2: 9,17. Ұры және кісі өлтіруші шайтан 

Хауаны өзіне тиесілі емес нәрсені ұрлауға көндірді. Бұл 

адам жасаған алғашқы ұрлық болды. Бұл адамзатқа 

бүгінгі күнге дейін Құдайдан алшақтықты, адам 

айтқысыз азап пен өлімді әкелді. Ұрлау күнәсінің 

бастаушысы - Шайтанның өзі. Ұрлау, қай формада болса 

да, Иса ұры және кісі өлтіруші және өтірікші деп атаған 

шайтанмен серіктестік. 

Құдай: “ұрлама”, - деді . Мысырдан шығу 20:15. Ол 

сондай-ақ өз халқына: «Егер адам сиыр немесе қой 

ұрлап, оны өлтірсе немесе сатса, онда бір сиыр үшін бес 

сиыр, бір қой үшін төрт қой төлеуі керек», - деген 

( Мысырдан шығу 22: 1). Сіз ешқашан сиыр немесе қой 

ұрламаған боларсыз, бірақ сіз көптеген басқа заттарды, 

мүмкін киім, сабын, қант, тамақ, ақша, зергерлік 

бұйымдар, құрал-саймандар, құстар, жемістер, картоп, 

асқабақ, тағамдар, аспаптар, велосипедтер, машиналар 

немесе сізге тиесілі емес кез келген нәрсе. Мүмкін сіз 

оны иесінен ешқашан қайтарып алмау үшін қарызға 

алған шығарсыз. Бұл да ұрлық сияқты. Сіз жиһазды, 

киімді немесе басқа затты несиеге сатып алған 

боларсыз, оның барлығын төлеуге ниеттенбейсіз. Бұл да 

ұрлықтың тағы бір тәсілі. Мүмкін сіз біреу сізге көп 

нәрсені қажет ететін нәрсені көресіз және сіз оны 

алсаңыз, ол оны жіберіп алмайды деп ойлайсыз. Құдай 

алдында бұл да ұрлық және күнә. Мүмкін, сіз басқа ұлт 

өкілі ретінде сүндетке отыратын мектепте болғансыз 

және асқабақты, асханалықтарды, тіпті қойларды ұрлап 

алдыңыз. Алайда, Құдай оны ұрлық деп атайды. Мүмкін 

сіз өзіңізді христиан деп атайтын шығарсыз, бірақ сіз 

өзіңізге тиесілі емес заттарды үнемі алып жүресіз, 

мүмкін қожайыныңыздан немесе иесіңізден, 

достарыңыздан немесе өз қатынастарыңыздан немесе 

бөтен адамдардан аласыз. Заттарды өзінің құнынан тыс 
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сату - бұл адамдардың қалтасынан ақша ұрлаудың тағы 

бір әдісі. 

Мұнда ұрлаудың көптеген тәсілдерін сипаттау өте ұзақ 

уақытты алады. Құдайдың « ұрлама » дегенін білген 

жеткілікті . Құдайдың ұрлық туралы не айтатынын 

көрсету үшін тағы бірнеше аяттарды келтіре отырайын. 

«Ұрлық жасамаңыз, алдамаңыз немесе өтірік 

айтпаңыз. Оны тонау үшін біреудің артықшылығын 

пайдаланбаңыз. Жалдаған біреудің жалақысын, тіпті бір 

түнге қалдырмаңыз » Леуіліктер 19: 

11,13. (Қызметкерлерінің жалақысын төлемеген 

шеберлер ұрлауға кінәлі). «Кімде-кім адамды сатқысы 

келсе немесе оны құл ретінде ұстап алса, өлтірілсін» 

Мысырдан шығу 21:16, Заңды қайталау 24: 7. 

Исраилдік Ахан Иерихонға шабуыл жасағанда Құдай 

жойылады деген нәрселерден әдемі шапан, күміс және 

алтын ұрлап алды. Құдай бүкіл Исраил руын оның күнәсі 

үшін айыптады және ұрлық үшін оларды кінәлады. Олар 

Айға қарсы шайқаста жеңіліп қалды. Аханды ұрлау 

күнәсі үшін отыз алты адам өлтірілді. Аханның ұрлық 

жасаған күнәсі анықталып, бүкіл Исраил оны және оның 

ұл-қыздарын, есектері мен қойларын және бар мал-

мүлкін таспен ұрды. “Сонда Жаратқан Ие бұдан әрі 

ашуланған емес” Ешуа 7. 

Абессалом өзінің құдайшыл әкесі Дәуіттен Исраил 

халқының жүрегін және сол патшалықты ұрлады. Бірақ 

ол өлтірілді. Адамдардың жүрегін мақтау немесе 

парақорлықпен ұрлау күнә болып табылады 

және Патшалықтар 2- жазба 15: 6-ны төлемейді . 

Азғын әйел «ұрланған сулар тәтті» деп ер адамдардың 

жүректерін ұрлайды. Олар оларды тозақтың тереңіне 

жетелейді. Сондай-ақ басқа еркектердің әйелдерін 
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ұрлап, үйлерін бұзып, өздеріне азап пен үкім 

шығарған азғын ер адамдар бар. Нақыл сөздер 9: 13-18. 

Ұрлық өте жиі өлтіруге және өлімге әкеледі Еремия 7: 

9. Егер ұры үйді бұзып кіріп, өлтірілген болса, оны 

өлтіргендер кісі өлтіргені үшін кінәлі болмады Мысырдан 

шығу 22: 2. «Иеміздің осы елде тұратын адамдарға 

қарсы айыптауы бар. «Бұл жерде адалдық пен 

сүйіспеншілік жоқ, ал халық мені өздерінің Құдайлары 

деп мойындамайды. Олар уәде беріп, оны бұзады; олар 

өтірік айтады, өлтіреді, ұрлайды және азғындық жасайды 

»Ошия 4: 1,2. “Барлық ұрылар елден 

шығарылады” Езекиел 5: 3,4. “Күнәнің (ұрлықтың) 

жазасы - өлім үшін” Римдіктерге 6:23. Өткен аптада ғана 

ер адам қой ұрлап, оны өлтіріп, өлексені велосипедтің 

артына байлап салған сөмкеге салған. Ол келе жатып, 

қойлардың бір аяғы велосипедтің доңғалағына 

сөмкеден өтіп кетті. Ұры құлап, сол жерде өлтірілген. 

Жүздеген және мыңдаған адамдар ұрлық кезінде 

өмірлерінен айырылды немесе оны жасамай-ақ кісі 

өлтірушілерге айналды. Мүмкін сіз бірнеше жылдар 

бойы ұрлықпен айналысқансыз, бірақ күнәңыз сізді 

білетініне сенімді болыңыз. Иса «жасырылғанның бәрі 

ашық жерге шығады, ал жасырылғандардың бәрі 

ашылады» деді Марк 4:22. 

Құдайдың сыйы мен батасын алғымыз 

келмесе, ашкөздік ұрлыққа апарады . Ашкөздік пұтқа 

табынушылық деп аталады , өйткені ол осы дүниедегі 

нәрселерден Құдай жасайды Колостықтарға 3: 5. Құдай: 

“Өзгенің үйін қаламаңдар; әйелі, құлдары, малдары, 

есектері немесе басқа бірдеңе үшін тілек білдірмеңдер 

»(Мысырдан шығу 20:17). Иса ашкөздік пен ұрлық 

жүректен кісі өлтіру, зинақорлық, тәкаппарлық пен 

алдау жүректерінен шығады дейді. Марқа 7: 21-23. Егер 

сіз ұрлықтың қалауы мен әдетінен босатылғыңыз келсе, 
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жүрегіңізді Құдайға бағыштаңыз, сонда Ол сізге өз 

сүйіспеншілігі мен Киелі Рухына толы жаңа және таза 

жүректі сыйлайды. Ол сізді ұрлау әдетінен босатады. 

Адамның Құдайды алдағаны дұрыс па? Құдай 

исраилдіктерді кірістерінің оннан бір бөлігін Оған 

төлемей, оны алдағаны үшін кінәлайды. Ол: «Бәріңе 

қарғыс, өйткені мені бүкіл халық алдауда. Оннан бір 

бөлігін ғибадатханаға алып кел,. . . Мен көктің 

терезелерін ашып, сендерге 

көптеген жақсылықтарды төгемін :. Малахи 3: 7-12 

оқыңыз. Табысымыздың оныншы бөлігі бізге емес, 

Құдайға тиесілі. Сонымен, біз өз ісімізбен мақтанып, 

Құдайдың абыройын ұрлағаны үшін кінәлі болмауымыз 

үшін абай болайық. Римдіктерге 13: 8-10-да біз «Ешкімге 

міндеттеме болмаңыз - сізде жалғыз міндет - бір-біріңізді 

сүю. . . Зина жасамаңыз; емес, адам 

өлтіруге; ұрлама; басқаға тиесілі нәрсені 

қаламаңыз. . . Жақыныңды өзіңді қалай сүйсең, солай 

сүй. Егер сіз біреуді сүйсеңіз, сіз оған ешқашан 

қателеспейсіз ». Иса: “Сұра, аласың; ізде, сен де 

табасың; соғыңыз, сонда сізге есік ашылады » Матай 7: 

7. Оның Патшалығы туралы ойлаңыз, сонда Ол сізге 

осы заттарды (тамақ пен киім) береді »Лұқа 12: 22-31. 

Ешқашан жұмыс істемеген, бірақ қолдарынан келгеннің 

бәрін ұрлап өмір сүрген көптеген ерлер мен әйелдер 

бүгінде адал, адал, шынайы мәсіхшілер. Олар Құдайға 

және адамдарға өздерінің күнәларын мойындады. Олар 

қайда ұрлап алған заттарды қайтара алды. Құдай оларды 

кешіріп, оларға жаңа жүректер мен жаңа рух, шындықтың 

Киелі Рухын сыйлады. 

Сондықтан елші Пауыл: “Ібіліске мүмкіндік 

бермеңдер. Бұрын ұрлаған адам өзі үшін адал ақша табу 

және кедейлерге көмектесу үшін ұрлықты тоқтатып , 

жұмыс істеуі керек »Ефестіктерге 4: 27,28. 
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Исаның жүрегіңе және үйіңе кіруіне рұқсат етіңіз, енді сіз 

ұрлық жасамайсыз. Иса салықшылардың үстінен салық 

салу арқылы халықтың ақшасын ұрлап әкететін 

салықшы Закхейдің үйіне кіргенде, Закай: “Тыңда 

мырза! Мен заттарымның жартысын кедейлерге беремін, 

егер мен біреуді алдаған болсам, оған төрт есе көп 

қайтарамын ». Иса оған: “Бұл үйге бүгін құтқарылу 

келді”, - деді Лұқа 19: 1-10. 

Ашкөздік пен ұрлық (ұрлық) адамның жүрегінен 

шығады. Егер сіз күнә мен ұрлық әдетінен арылғыңыз 

келсе, жүрегіңізді Исаға беріңіз. Ол сізге өзінің 

сүйіспеншілігімен толтырылған жаңа жүректі сыйлайды 

және ол сізді босатады. 

JR GSCHWEND 

  

 Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз 

тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

  

Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе 

біздің Інжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие 

болсаңыз, бізге хабарлаңыз. Біз сізбен 

бірге Құдайға алғыс айтамыз және сізді дұғаларымызда 

одан әрі еске түсіреміз. 540-тан астам тілдегі Інжіл 

әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін бізге 

хабарласыңыз: 
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